[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2023		              г. Енисейск                                         № 2-пг

О внесении изменений в постановление Главы Енисейского района от 16.06.2023 № 1-пг «Об утверждении членов Общественной палаты Енисейского района на 2023-2026 гг»

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Положения об Общественной палате Енисейского района Красноярского края, утвержденного решением Енисейского районного Совета депутатов от 23.07.2015 № 45-575р, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Енисейского района Красноярского края от 16.06.2023 № 1-пг «Об утверждении членов Общественной палаты Енисейского района на 2023-2026 гг» (далее - Постановление) следующее изменение:
        - абзац пятый пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции
«- Евсеева Ирина Андреевна, специалист МБУ «Центр информации, информатизации и поддержки общественных инициатив Енисейского района».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Исполняющий полномочия Главы района
	  Н.А. Капустинская